



November 2023

# Guten Tag,

nur noch wenige Tage bis zum Ende des heißen Kfz-Wechselgeschäftes.
Gut, wenn man in dieser wilden Zeit auf einen Tarif zurückgreifen kann, der günstig, leistungsstark und schnell abzuschließen ist.

Ihr EUROPA Vertriebspartner-Service:

**T** 0221 57 37 300 **M** vep@europa.de

Mit der EUROPA Kfz-Versicherung bieten Sie Ihren Kunden einen leistungsstarken Tarif, den wir zum 1.10. nochmals deutlich verbessert haben. So zahlen wir bei einem Totalschaden in der Neupreisentschädigung eine **Nachhaltigkeitsprämie**, wenn das bisherige Auto durch einen reinen Elektro- oder Wasserstoff-Pkw ersetzt und wieder bei uns versichert wird (Komfort-Tarif).

# Ausgewählte Highlights unserer Kfz-Tarife:

- ✓ Erhöhung der Leistung für Folgeschäden nach Tierbiss auf 20.000 €
- ✓ Verbesserter Schutz für E- und Hybridfahrzeuge
- ✓ Verbesserte Leistungen für E-Motorräder und E-Motorroller
- Schneller und bequemer Online-Abschluss

### Jetzt Kfz absichern

Nutzen Sie die EUROPA Kfz-Versicherung als Türöffner bei Ihren Kunden. Mit unseren **besonders günstigen Konditionen für junge Fahrer** (Begleitetes Fahren) haben Sie einen guten Gesprächsanlass bei Familien.

Ich wünsche Ihnen ein erfolgreiches Wechselgeschäft!

Herzliche Grüße

**Ihr Dirk Felten** 

Leiter Vertriebspartner-Service

Das EUROPA Vertriebspartner-Portal ist rund um die Uhr für Sie da:

# www.europa-vertriebspartner.de



### **EUROPA Versicherungen**

Piusstraße 137 50931 Köln

E-Mail: <u>vep@europa.de</u> Telefax: 0221 57 37-385



Mo. - Fr.: 8.00 - 19.00 Uhr

EUROPA Lebensversicherung AG

Vorstand: Dr. Christoph Helmich (Vorsitzender), Dr. Gerhard Schmitz (stv. Vorsitzender), Dr. Helmut Hofmeier, Alf N. Schlegel, Jürgen Wörner Vorsitzender des Aufsichtsrats: Heinz Jürgen Scholz Sitz der Gesellschaft: Köln

Handelsregister Amtsgericht Köln B 4330 Umsatzsteuer-Identifikationsnummer DE124906368

#### EUROPA Versicherung AG

Vorstand: Dr. Christoph Helmich (Vorsitzender), Dr. Gerhard Schmitz (stv. Vorsitzender), Dr. Helmut Hofmeier, Dr. Marcus Kremer, Dr. Thomas Niemöller, Alf N. Schlegel, Jürgen Wörner Vorsitzender des Aufsichtsrats: Heinz Jürgen Scholz Sitz der Gesellschaft: Köln Handelsregister Amtsgericht Köln B 7474

Sie möchten diesen Newsletter nicht mehr erhalten?

Umsatzsteuer-Identifikationsnummer DE124906368



Newsletter abbestellen

